3138. Castelmani, 6. Mai 1355 
Albert Scheck verkauft an Ulrich Ratgeb Korn- und Käsezinsen aus dem Unterengadin
und ein Haus mit Stall und Garten in Mals. 

Or. (A), Tiroler LandesA Innsbruck, A Dornsberg. – Pg.76,5/16,5 cm. – Auf einem oben links an-
genähten Pg.streifen (von der Hand Ulrich Ratgebs): Von meinem geswein Albrecht Schek. – Ge-
schrieben vom Notar Antonius von Tuenno.
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3137. 5Benediktinerkloster Pfäfers, Bez. Sargans SG. – 6Mailänder Münze. – 7Vgl. Nr. 2984, Anm. 8.
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(ST) In Christi nomine. Anno domini millessimo tricentessimo L quingessimoa) quin-
to, indictione octava, die mercurii sexto L intrante menssis madii in Castromanio 1

episcopatus Tridenti in curia L ipsius Castr imanii prope portam interioris pres-
sentibus Delai to dicto Gual la b) de villa B(ar)gni2, Francisco condam Maçore-
t i de villa Senassi i 3, Contro condam Dominici, Bartholomeo condam Delai -
t i et Johanne condam Colini omnibus villa Glaiol i 4 plebis Banal i 5 Tridentine
diocesis testibus et aliis r(ogatis) et convochatis. Ibique dominus Albertus condam
domini Porchardi Xechi6 de Ture7 de Ardeço8 valis Agnel ine9 episcopatus Co-
re per se suosque heredes pro libero et expedito alodio dedit vendidit et tradidit iure
proprio imperpetuum domino Odorico dicto Rachepo 10 de Loudo11 capit(ane)o in
dicto Castromanio ementi et recipienti pro se et suis heredibus viginti quatuor mo-
dia cum dimidio bladi silicet ordei ficti perpetuy et viginti quatuor selleguas cum di -
mi dia casey computando qualibet sellegua casei decem nodas ficti perpetuy ad men-
suram et possam valis Agnel ine suprascripte, quod bladum et casseum solvitur per-
petualiter ei domino Alberto in pertinenciis ville Ardeç i suprascripte a Ponte
Martini 12 usque ad Potema) Altum 13 a certis hominibus et personis in predicto lo-
co, et unam domum cum uno stabulo et uno viridario positam in villa Malexi 14 epi-
scopatus Core ap(ud) ser Victorem condam . . .c) de ea villa ap(ud) vias comunis a
duabus partibus et ap(ud) . . .d) et forte alii sunt et plures veriores confines, nominati-
ve pro precio triginta quatuor marcharum cum dimidia computando qualibet marcha
decem libra rum denariorum imperialium monete Mediolenssis 15 usualis in dicta
vale Agnel  l i  ne. Quod precium idem dominus Albertus venditor confessus conten-
tus et manifestus fuit se ab ipso emptore habuisse et recepisse ac sibi integre datum et
numeratum esse, renuncians idem dominus Albertus venditor exceptioni sibi non
dati et non soluti precii predicti et omni alii legum decretorum auxilio, quos afictos et
quam domum cum stabulo et viridario idem venditor se dicti emptoris nomine con-
stit(uit) possidere, donec ipsarum rerum venditarum possessionem acceperit corpora-
lem, quam accipiendi et retinendi deinceps sua auctoritate licentiam eidem emptori
omnimodam contulit atque dedit. Promitens dictus venditor per se suosque heredes
dicto emptori pro se suisque heredibus stipulanti et recipienti litem vel contraversiam
ei vel suis heredibus vel successoribus quibuscumque de dictis rebus seu parte ip sa -
rum ullo tempore non inferre nec inferenti consentire, sed ipsas res tam in